
PROCESSO 5378/18

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 27/12/2018

CONTRATADA  1 CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA 001/19 03/06/2019 R$439.740,00 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 00/01/1900 R$0,00 VAZIO DATA DA PUBLICAÇÃO 28/12/2018

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 VAZIO
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 055/18 Pregão Presencial R$439.740,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 04/01/2019 04/01/2019 - 2018/001326 R$439.740,00 150 dias

2

3

4

5

6

7

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Contratação de empresa para aquisição de tubos coletores PVC ocre corrugado, medidas: DN 200mm x 6,00M PB JE e DN 
300mm x 6,0m PN JE


